
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

uzavřená dle ust. § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

I.
Smluvní strany

1. zřizovatel: Město Turnov
zastoupen:
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 DIČ: CZ 00276227 
(dále jen „převodce")

a

2. příspěvková organizace: Středisko volného ěasu Žlutá ponorka Turnov, příspěvková 
organizace
Zastoupená:
se sídlem: Husova 77, 511 01 Turnov 
IČ: 00855022 
(dále jen „nabyvatel")

II.
Základní ustanovení

1. Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí (dále jen „převáděné věci"), které jsou 
uvedené v příloze č.l - inventumí seznam ze dne 18.02.2020 v hodnotě 820.563,- Kč.

2. Převodce nabyl vlastnické právo k převáděným movitým věcem uvedeným v článku II. odst. 1 této 
smlouvy v rámci projektu „Společná cesta k přírodním vědám", číslo žádosti 100127305, 
financovaného z Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko.

III.
Předmět smlouvy

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí movité věci uvedené v článku II. odst. 1 této 
smlouvy nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k těmto movitým věcem.

2. Nabyvatel převáděné movité věci přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti 
této smlouvy.

IV.
Další ujednám

1. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech nevážnou žádné závazky, dluhy, 
věcná práva ani jiné právní vady.

1



2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží převodce, 2 
nabyvatel.

3. Smluvní strany sjednaly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran.

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodla Rada města
Turnova dne 27. 02. 2020 Usnesením č. 120/2020.

Příloha: Inventumí seznam ze dne 18.02.2020

2



á'

* * * GINIS Express - EMA * * *
IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2019 Čas: 12:09:09 Datum: 18.02.2020
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
************************************************************** EMA5 2001*010915*
Invent.číslo Název

00003545
98015717
98015718
98015719
98015720
98015721
98015722
98015723
98015724
98015748
98015749
98015750
98015751
98015752
98015753
98015754
98015755
98015756
98015757
98015758
98015759
98015760
98015761
98015762
98015763
98015764
98015778
98015791
98015792
98015793
98015794
98015795
98015796
98015799
98015800
98015860
98015861
98016128
98016129
98016239
99000165
99000166

modernizace-soubor mov.věcí SPVČDaM
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
barevný mikroskop LEVENHUK 2L NG - 
notebook HP ProBook 470 
monitor AOC i2757Fm 27" 
taneční podložka DDR 5inl Deluxe Da 
pevný disk externí HDD WD My Book L 
tiskárna laserová černobílá HP Lase 
sestava PC HP Pro 3500 MT pn:C5X65E 
tablet PC Assus (původně Lenovo) 
webová kamera Logitech kamera HD We 
notebook HP 250 pn: H6E18EA=BCM 
router TP-Link TL - WDR3600 
Xbox 360 Slim 250GB + Kinect 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
Garmin eTrex 20 turistická navigace 
zahradní stan červená/bílá 6x8 m s 
psací stůl bukový rozebíratelný 
psací stůl bukový rozebíratelný 
psací stůl bukový rozebíratelný 
psací stůl bukový rozebíratelný 
psací stůl bukový rozebíratelný 
psací stůl bukový rozebíratelný 
podložka PUR + potah na podložku - 
hrnec pr.48 cm 501 
vitrína M40 jednostranná RAL 1018 
vitrína jednostranná elox 
dalekohled TSC/CEL-SPVČDaM 
barometr, datalogger, luxmetr-SPVČDaM 
digitální mikroskop s příslušenství 
výukové programy 6 ks - SVČDaM 
Zoner Photo Studio - SPVČDaM

Su/Au Účetní cena

022/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
022/0000
022/0000
028/0000
018/0000
018/0000

345577.00
1999.00 
1999.00 
1999.00 
1999.00 
1999.00
1999.00
1998.00
1998.00

23256.00
6921.00
1246.00
2989.00
2190.00
15403.00
18416.00
2033.00
9680.00
2094.00
8168.00 
4065.00 
4065.00
4065.00
4066.00 
4066.00
4066.00
19466.00
6900.00 
6900.00 
6900.00 
6900.00 
6900.00
6900.00

84027.00
1386.00

11027.00
10552.00
84500.00
54808.00
23110.00
10140.00
1791.00

820563.00Celkem:
Množství 42.000



Soubor movitých věcí - Středisko pro volny čas dětí a mládeže Turnov
účet 022, orj. 26, org. 2600000164 - projekt „Společná cesta k přírodním vědám“

zahradní domek vč.ost.nákladů
kuchyňka s vestavěnými spotřebiči
kuchyňka samostatná
vestavěné patro vč.zpevňující konstrukce
židle zasedací chromovaná
jídelní stůl 700x700
jídelní stůl 600x700
lavice vč.očalounění
závěsná police 200x200x700 chodba
závěsná police 200x200x2300 chodba
botník 1400x350x320
skříň policová 700x600x2100
skříň policová 600x450x2100
skříň regálová 1950x450x900
skříň regálová 100x600x2100
skříň regálová 400x150x 1600
skříň l-dveř.400x300x700
nástavba k matracím 1130x200x300
ostrůvek vč.PD 1600x600x860 kuchyň
skříň regálová 500x300x2000
věšáková stěna s botníkem 1300x2000
věšáková stěna s botníkem 1200x2000
věšáková deska 1300x2300
věšáková deska 1300x2800
dvojvěšák sam.chrom
sporák volně stojící MORA
digestoř MORA
celkem

1 ks 65 150,- Kč
1 ks 69 544,- Kč
1 ks 17 010,- Kč
1 ks 28 710,- Kč

27 ks á 799,- 21 573,- Kč
7 ks á 2270,- 15 890,- Kč
5 ks á 2080,- 10 400,- Kč
4 ks á 7697,50 30 790,- Kč
1 ks 710,- Kč
1 ks 1 590,- Kč
2 ks á 2190,- 4 380,- Kč
4 ks á 4490,- 17 960,-Kč
2 ks á 3490,- 6 980,- Kč
1 ks 4 490,-Kč
1 ks 6 190,- Kč
1 ks 1 390,- Kč
1 ks 1 890,- Kč
6 ks á ] 050,- 6 300,- Kč
1 ks 6 190,- Kč

1 ks 2 990,- Kč
2 ks á 4 690,- 9 380,- Kč
1 ks 4 380,- KČ
1 ks 2 790,- Kč
1 ks 2 490,- Kč

46 ks á 25,- 1 150,- Kč
1 ks 4 270,- Kč

1 ks 990,- Kč
345 577,- Kč


		2020-04-24T08:48:08+0000
	Not specified




